
Online přehled prodeje Bohdalov 2016

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 12 Srpen 2016 18:20 - Aktualizováno Pondělí, 05 Září 2016 15:37

Běhen výstavy online sledovat prodej zvířat.

  

Zvířata zásadně prodáváme až po otevření výstavy.

  

Prodej zvířat probíhá následovně:

  U každého prodejného zvířete je prodejní lístek.
Na zakoupení zvířete máte 1 h.
Pokud tak neučiníte do 1 h. může být zvíře prodáno jinému zájemci i bez originálního
prodejního lístku.
Přímo u klece zjistíte na svém chytrém telefonu, zda je zvíře prodáno nebo ne. Uveden je i čas
prodeje.
Pokud budete chtít zakoupit zvíře, kde již není prodejní lístek (v přehledu prodaných zvířat není
zaznamenán prodej) tak u prodeje nahlásíte číslo klece.
Obdržíte náhradní prodejní lístek s uvedením času a za 1 h. je exponát váš.
Další možností je zaslat SMS zprávu  (nelze telefonovat) během výstavy na tel. číslo 725
823 194 ve formátu číslo klece a vaše příjmení a jméno.
Opět za 1 hodinu můžete u poklady prodeje exponát uhradit.  

Samozřejmě, pokud během této doby nezakoupí zvíře návštěvník s originálním prodejním
lístkem.

  

Zakoupené zvíře si můžete vyzvednou kdykoliv v průběhu výstavy.

  Přehled prodaných zvířat online je zde
  

 1 / 1

vvbohdalov2016/web/prehledprodanych

